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Wirus, który atakuje w kawałku

Proces działania wirusów przebiega w prosty sposób. W wyniku przedostania się jednego
wirusa do organizmu człowieka i przeniknięciu do komórki następuje wszczepienie jego
DNA. W wyniku tego procesu dochodzi do rozmnażania się wirusa, czego konsekwencja jest
choroba i dalsze rozprzestrzenianie. Jednak prawdopodobnie reguły gry zmieniają się.
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Badacze z US Army Miedical Research Institute of Infectious Diseases natrafili na wirusa
atakującego komary, nie będący tak naprawdę całością na wolności. Wirus ten jest składową kilku
fragmentów, łączących się jedynie w organizmie ofiary.

W skład wirusa o nazwie Guaico Culex wchodzi 5 genów, z których każdy posiada własną
„infrastrukturę”. Do zarażenia dochodzi wówczas, gdy w organizmie ofiary będą znajdować się 4
z tych genów. Gen 5 jest fakultatywny - badacze sądzą, iż jego obecność prawdopodobnie może
wzmacniać wirusa.

Pomimo tego, iż wirus nie atakuje organizmów ludzkich, prowadzone są ciągle badania komarów,
których celem jest poznanie dokładnego mechanizmu działania wirusa, zanim zacznie infekować
ludzi. Jednakże jego zaobserwowanie  jest alarmujące, z tego względu, iż jeśli inne wirusy zaadaptują
taki mechanizm to walka będzie utrudniona.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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